Câmaru Municipal de Campo Magro
Estado do Paraná

ATA DA REUNTÃO DE COMTSSÃO DE LEGTSLAçÃO, UUSflÇl e
REDAçÃo on cÂulRl MUNrclpAL DE cAupo MAGRo No 0í012024

Cristina Bâlestra

Membro

Edivaldo Juninho

Presidente

Beto Soares

Relator

Ruâ SilvestÍe Jârek, 120, Centro - 83535-000 fone 3677-1253
Campo Magro - PR e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

Realizada ao primeiro dia do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às

quinze horas e trinta minutos para tratar dos seguintes projetos: Projeto de Lei

no 01812024 Legislativo - "Dá nome de logradouro público na forma que

dispõe"; Projeto de Lei no 019/2024 Legislativo - "lnstitui a Semana Municipal

de Ciência, Tecnologia e lnovação no Município de Campo Magro"; Proieto de

Lei no 02012024 Legislativo - "Dispõe sobre a preferência na vaga, matricula e

transferência de Íilhos de mulheres vítimas de violência doméstica nas creches

e escolas municipais do Município de Campo Magro" Proieto de Lei no

02212024 Legislativo - "Prioriza atendimento aos portadores de Diabetes,

Tireoide e usuários de anticoagulantes em atendimento, coletas e liberação de

êxames laboratoriais" Projeto de Lei no 02312024 Legislativo - "Dá nome de

logradouro público na forma que dispõe"; Projeto de Lei no 01712024

Exêcutivo - "Dá nome ao Centro de Especialidades, na forma que dispõe"

Projeto de Lei no 01812024 Executivo - "RatiÍica a consolidação do protocolo

de intençÕes do consórcio intermunicipal para gestão de resíduos sólidos

urbanos - conresil, nos termos da Lei Federal no 11.10712005 e decreto federal

no 6.01712007 e dá outras providencias"; Projeto de Lei no O1912024

Executivo - "Dá nome ao Centro de juventude, na Forma que dispõe"; Onde

estavam presentes os vereadores Edivaldo Juninho, Beto Soares e Cristina

Balestra via remota. O Presidente constando quórum abriu a reunião, os

pareceres do Relator Íoi pela admissibilidade das proposiçÕes, sendo todos

aprovados na Comissão. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a

reunião às 16h00min, da qual eu, Ana Paula Aparecida Schuster, lavrei a Ata

que vai assinada pelos presentes.